电磁阀 MH1，微型
TOC Bookmark
电磁阀 MH1，小型
主要特性 – 气动元件
Product range overview
外围元件一览
型号代码
技术参数 – 阀 terminal

技术参数
订货数据
阀功能 常态位置 订货号 型号
电磁阀
插头接口位于背部 两位两通 电磁阀 常闭 5 V DC 197045 MHP1-M4H-2/2G-M3-HC
12 V DC 197046 MHP1-M5H-2/2G-M3-HC
24 V DC 197047 MHP1-M1H-2/2G-M3-HC
两位三通 电磁阀 常闭 5 V DC 197009 MHP1-M4H-3/2G-M3-HC
12 V DC 197010 MHP1-M5H-3/2G-M3-HC
24 V DC 197011 MHP1-M1H-3/2G-M3-HC
常开 5 V DC 197027 MHP1-M4H-3/2O-M3-HC
12 V DC 197028 MHP1-M5H-3/2O-M3-HC
24 V DC 197029 MHP1-M1H-3/2O-M3-HC
插头接口位于顶部 两位两通 电磁阀 常闭 5 V DC 197048 MHP1-M4H-2/2G-M3-TC
12 V DC 197049 MHP1-M5H-2/2G-M3-TC
24 V DC 197050 MHP1-M1H-2/2G-M3-TC
两位三通 电磁阀 常闭 5 V DC 197012 MHP1-M4H-3/2G-M3-TC
12 V DC 197013 MHP1-M5H-3/2G-M3-TC
24 V DC 197014 MHP1-M1H-3/2G-M3-TC
常开 5 V DC 197030 MHP1-M4H-3/2O-M3-TC
12 V DC 197031 MHP1-M5H-3/2O-M3-TC
24 V DC 197032 MHP1-M1H-3/2O-M3-TC
插头接口位于底部 两位两通 电磁阀 常闭 5 V DC 197051 MHP1-M4H-2/2G-M3-PI
12 V DC 197052 MHP1-M5H-2/2G-M3-PI
24 V DC 197053 MHP1-M1H-2/2G-M3-PI
两位三通 电磁阀 常闭 5 V DC 197015 MHP1-M4H-3/2G-M3-PI
12 V DC 197016 MHP1-M5H-3/2G-M3-PI
24 V DC 197017 MHP1-M1H-3/2G-M3-PI
常开 5 V DC 197033 MHP1-M4H-3/2O-M3-PI
12 V DC 197034 MHP1-M5H-3/2O-M3-PI
24 V DC 197035 MHP1-M1H-3/2O-M3-PI
H- - 注意
阀型号 3/2G 和 3/2O 不得在同
一块气路板上混用。
订货数据
电磁阀
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
电磁阀 MH1，半管式阀
技术参数
订货数据
订货号 型号
单个底座
用于插头接口位于背部后顶部的
阀
用于两位两通 电磁阀 1 阀位 197188 MHP1-AS-2-M3
用于两位三通 电磁阀 1 阀位 197184 MHP1-AS-3-M3
用于插头接口位于底部的阀 用于两位两通 电磁阀 1 阀位 197190 MHP1-AS-2-M3-PI
用于两位三通 电磁阀 1 阀位 197186 MHP1-AS-3-M3-PI
气路板，用于插头接口位于背部或顶部的阀
不带插座 用于两位两通 电磁阀 2 阀 197196 MHP1-P2-2
4 阀 197197 MHP1-P4-2
6 阀 197198 MHP1-P6-2
8 阀 197200 MHP1-P8-2
10 阀 197201 MHP1-P10-2
用于两位三通 电磁阀 2 阀 197191 MHP1-PR2-3
4 阀 197192 MHP1-PR4-3
6 阀 197193 MHP1-PR6-3
8 阀 197194 MHP1-PR8-3
10 阀 197195 MHP1-PR10-3
气路板，用于插头接口位于底部的阀
带插座 用于两位两通 电磁阀 2 阀 197217 MHP1-P2-2-PI
4 阀 197218 MHP1-P4-2-PI
6 阀 197219 MHP1-P6-2-PI
8 阀 197220 MHP1-P8-2-PI
10 阀 197221 MHP1-P10-2-PI
用于两位三通 电磁阀 2 阀 197212 MHP1-PR2-3-PI
4 阀 197213 MHP1-PR4-3-PI
6 阀 197214 MHP1-PR6-3-PI
8 阀 197215 MHP1-PR8-3-PI
10 阀 197216 MHP1-PR10-3-PI
带插座和多针插头, Sub-D, 9针 用于两位三通 电磁阀 4 阀 197233 MHP1-PR4-3-PI-D9
6 阀 197234 MHP1-PR6-3-PI-D9
8 阀 197235 MHP1-PR8-3-PI-D9
带插座和多针插头, Sub-D, 25针 用于两位三通 电磁阀 10 阀 197236 MHP1-PR10-3-PI-D25
不带插座，用于印刷电路板安装 用于两位三通 电磁阀 2 阀 197242 MHP1-PR2-3-PI-PCB
4 阀 197243 MHP1-PR4-3-PI-PCB
6 阀 197244 MHP1-PR6-3-PI-PCB
8 阀 197245 MHP1-PR8-3-PI-PCB
10 阀 197246 MHP1-PR10-3-PI-PCB
盖板
用于气路板，不带插座 197257 MHAP1-BP-3
用于气路板，带插座 197258 MHAP1-BP-3-PI
H- - 注意
通过 MH1 模块化产品系统可配置和订购非偶数阀片数量以及用于
11 ... 24 阀的气路板及其它派生型。
H- - 注意
阀型号 3/2G 和 3/2O 不得在同
一块气路板上混用。
单个底座
气路板, 用于插头接口位于背部后顶部的阀
气路板，用于插头接口位于底部的阀
盖板
212024/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 MH1，半管式阀
技术参数
订货数据
包装单位
数量
订货号 型号
堵头
用于 M3 螺纹 10 30979 B-M3-S9
用于 M7 螺纹 10 174309 B-M7
消声器
M3 连接螺纹 20 1231120 AMTE-M-LH-M3
M7 连接螺纹 1 161418 UC-M7
快插接头
M3 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 3 mm 10 153312 QSM-M3-3-I
用于气管外径 4 mm 10 153314 QSM-M3-4-I
带外六角 用于气管外径 3 mm 10 153301 QSM-M3-3
用于气管外径 4 mm 10 153303 QSM-M3-4
M5 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 3 mm 10 153313 QSM-M5-3-I
用于气管外径 4 mm 10 153315 QSM-M5-4-I
用于气管外径 6 mm 10 153317 QSM-M5-6-I
带外六角 用于气管外径 3 mm 10 153302 QSM-M5-3
用于气管外径 4 mm 10 153304 QSM-M5-4
用于气管外径 6 mm 10 153306 QSM-M5-6
M7 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 4 mm 10 153319 QSM-M7-4-I
用于气管外径 6 mm 10 153321 QSM-M7-6-I
标签
用于标识阀位 – 197259 MH-BZ-80X
堵头
消声器
快插接头
标签
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
电磁阀 MH1，半管式阀
技术参数
订货数据
包装单位
数量
订货号 型号
烧结底座
用于，气路板，用于插头接口位于底部的阀，用于印刷电路板安装，3针 10 197261 PCBC-A-10
100 197262 PCBC-A-100
电气插座
用于气路板，用于插头接口位于底
部的阀
2x 绞线
开放式
1芯
0.5 m – 197260 MHAP-PI
1 m – 532182 MHAP-PI-1
带电缆插座
直列式插座
插头型式 H
3针
2x 绞线
开放式
1芯
0.5 m – 566654 NEBV-H1G2-KN-0.5-N-LE2
1 m – 566655 NEBV-H1G2-KN-1-N-LE2
2.5 m – 566656 NEBV-H1G2-KN-2.5-N-LE2
5 m – 566657 NEBV-H1G2-KN-5-N-LE2
连接电缆，用于带多针插头的气路板
直列式插座, Sub-D, 9针 电缆
开放式
9芯
2.5 m – 531184 KMP6-09P-8-2.5
5 m – 531185 KMP6-09P-8-5
10 m – 531186 KMP6-09P-8-10
直列式插座, Sub-D, 25针 电缆
开放式
15芯
2.5 m – 530049 KMP6-25P-12-2.5
5 m – 530050 KMP6-25P-12-5
10 m – 530051 KMP6-25P-12-10
直列式插座, Sub-D, 25针 电缆
开放式
25芯
2.5 m – 530046 KMP6-25P-20-2.5
5 m – 530047 KMP6-25P-20-5
10 m – 530048 KMP6-25P-20-10
烧结底座
电气插座
带电缆插座
连接电缆，用于带多针插头的气路板
232024/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 MH1, 板式阀，不带 LED
技术参数
功能 -P- 电压
5 V DC
12 V DC
24 V DC
-L- 压力
–0.9 ... +8 bar
-Q- 温度范围
–5 ... +40°C
主要技术参数
型号 MHA1-...-2/2G-... MHA1-...-3/2G-... MHA1-...-3/2O-...

技术参数
订货数据
阀功能 常态位置 订货号 型号
电磁阀
插头接口位于背部 两位两通 电磁阀 常闭 5 V DC 197036 MHA1-M4H-2/2G-0.9-HC
12 V DC 197037 MHA1-M5H-2/2G-0.9-HC
24 V DC 197038 MHA1-M1H-2/2G-0.9-HC
两位三通 电磁阀 常闭 5 V DC 197000 MHA1-M4H-3/2G-0.6-HC
12 V DC 197001 MHA1-M5H-3/2G-0.6-HC
24 V DC 197002 MHA1-M1H-3/2G-0.6-HC
常开 5 V DC 197018 MHA1-M4H-3/2O-0.6-HC
12 V DC 197019 MHA1-M5H-3/2O-0.6-HC
24 V DC 197020 MHA1-M1H-3/2O-0.6-HC
插头接口位于顶部 两位两通 电磁阀 常闭 5 V DC 197039 MHA1-M4H-2/2G-0.9-TC
12 V DC 197040 MHA1-M5H-2/2G-0.9-TC
24 V DC 197041 MHA1-M1H-2/2G-0.9-TC
两位三通 电磁阀 常闭 5 V DC 197003 MHA1-M4H-3/2G-0.6-TC
12 V DC 197004 MHA1-M5H-3/2G-0.6-TC
24 V DC 197005 MHA1-M1H-3/2G-0.6-TC
常开 5 V DC 197021 MHA1-M4H-3/2O-0.6-TC
12 V DC 197022 MHA1-M5H-3/2O-0.6-TC
24 V DC 197023 MHA1-M1H-3/2O-0.6-TC
插头接口位于底部 两位两通 电磁阀 常闭 5 V DC 197042 MHA1-M4H-2/2G-0.9-PI
12 V DC 197043 MHA1-M5H-2/2G-0.9-PI
24 V DC 197044 MHA1-M1H-2/2G-0.9-PI
两位三通 电磁阀 常闭 5 V DC 197006 MHA1-M4H-3/2G-0.6-PI
12 V DC 197007 MHA1-M5H-3/2G-0.6-PI
24 V DC 197008 MHA1-M1H-3/2G-0.6-PI
常开 5 V DC 197024 MHA1-M4H-3/2O-0.6-PI
12 V DC 197025 MHA1-M5H-3/2O-0.6-PI
24 V DC 197026 MHA1-M1H-3/2O-0.6-PI
H- - 注意
阀型号 3/2G 和 3/2O 不得在同
一块气路板上混用。
订货数据
电磁阀
32 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
电磁阀 MH1, 板式阀，不带 LED
技术参数
订货数据
订货号 型号
单个底座
用于插头接口位于背部后顶部的阀 用于两位两通 电磁阀 1 阀位 197187 MHA1-AS-2-M3
用于两位三通 电磁阀 1 阀位 197183 MHA1-AS-3-M3
用于插头接口位于底部的阀 用于两位两通 电磁阀 1 阀位 197189 MHA1-AS-2-M3-PI
用于两位三通 电磁阀 1 阀位 197185 MHA1-AS-3-M3-PI
气路板，用于插头接口位于背部或顶部的阀
不带插座 用于两位两通 电磁阀 2 阀 197207 MHA1-P2-2-M3
4 阀 197208 MHA1-P4-2-M3
6 阀 197209 MHA1-P6-2-M3
8 阀 197210 MHA1-P8-2-M3
10 阀 197211 MHA1-P10-2-M3
用于两位三通 电磁阀 2 阀 197202 MHA1-PR2-3-M3
4 阀 197203 MHA1-PR4-3-M3
6 阀 197204 MHA1-PR6-3-M3
8 阀 197205 MHA1-PR8-3-M3
10 阀 197206 MHA1-PR10-3-M3
气路板，用于插头接口位于底部的阀
带插座 用于两位两通 电磁阀 2 阀 197227 MHA1-P2-2-M3-PI
4 阀 197228 MHA1-P4-2-M3-PI
6 阀 197229 MHA1-P6-2-M3-PI
8 阀 197230 MHA1-P8-2-M3-PI
10 阀 197231 MHA1-P10-2-M3-PI
用于两位三通 电磁阀 2 阀 197222 MHA1-PR2-3-M3-PI
4 阀 197223 MHA1-PR4-3-M3-PI
6 阀 197224 MHA1-PR6-3-M3-PI
8 阀 197225 MHA1-PR8-3-M3-PI
10 阀 197226 MHA1-PR10-3-M3-PI
带插座和多针插头 用于两位三通 电磁阀 4 阀 197238 MHA1-PR4-3-M3-PI-D9
6 阀 197239 MHA1-PR6-3-M3-PI-D9
8 阀 197240 MHA1-PR8-3-M3-PI-D9
10 阀 197241 MHA1-PR10-3-M3-PI-D25
不带插座，用于印刷电路板安装 用于两位三通 电磁阀 2 阀 197247 MHA1-PR2-3-M3-PI-PCB
4 阀 197248 MHA1-PR4-3-M3-PI-PCB
6 阀 197249 MHA1-PR6-3-M3-PI-PCB
8 阀 197250 MHA1-PR8-3-M3-PI-PCB
10 阀 197251 MHA1-PR10-3-M3-PI-PCB
不带插座, for 印刷电路板 mounting，
带复合气动接头板
用于两位三通 电磁阀 4 阀 197253 MHA1-PR4-3-PI-PCBM
6 阀 197254 MHA1-PR6-3-PI-PCBM
8 阀 197255 MHA1-PR8-3-PI-PCBM
10 阀 197256 MHA1-PR10-3-PI-PCBM
H- - 注意
通过 MH1 模块化产品系统可配置和订购非偶数阀片数量以及用于
11 ... 24 阀的气路板及其它派生型。
H- - 注意
阀型号 3/2G 和 3/2O 不得在同
一块气路板上混用。
单个底座
气路板, 用于插头接口位于背部后顶部的阀
气路板，用于插头接口位于底部的阀
332024/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 MH1, 板式阀，不带 LED
技术参数
订货数据
包装单位
数量
订货号 型号
盖板，用于气路板
用于气路板，用于插头接口位于背部后顶部的阀 – 197257 MHAP1-BP-3
用于气路板，带插座 用于插头接口位于底部的阀 – 197258 MHAP1-BP-3-PI
堵头
用于 M3 螺纹 10 30979 B-M3-S9
用于 M5 螺纹 10 3843 B-M5
用于 M7 螺纹 10 174309 B-M7
消声器
M3 连接螺纹 20 1231120 AMTE-M-LH-M3
M5 连接螺纹 塑料结构 1 165003 UC-M5
金属结构 20 1205858 AMTE-M-LH-M5
M7 连接螺纹 1 161418 UC-M7
快插接头
M3 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 3 mm 10 153312 QSM-M3-3-I
用于气管外径 4 mm 10 153314 QSM-M3-4-I
带外六角 用于气管外径 3 mm 10 153301 QSM-M3-3
用于气管外径 4 mm 10 153303 QSM-M3-4
M5 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 3 mm 10 153313 QSM-M5-3-I
用于气管外径 4 mm 10 153315 QSM-M5-4-I
用于气管外径 6 mm 10 153317 QSM-M5-6-I
带外六角 用于气管外径 3 mm 10 153302 QSM-M5-3
用于气管外径 4 mm 10 153304 QSM-M5-4
用于气管外径 6 mm 10 153306 QSM-M5-6
M7 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 4 mm 10 153319 QSM-M7-4-I
用于气管外径 6 mm 10 153321 QSM-M7-6-I
盖板 for 气路板
堵头
消声器
快插接头
34 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
电磁阀 MH1, 板式阀，不带 LED
技术参数
订货数据
包装单位
数量
订货号 型号
标签
用于标识阀位 – 197259 MH-BZ-80X
烧结底座
用于，气路板，用于插头接口位于底部的阀，用于印刷电路板安装，3针 10 197261 PCBC-A-10
100 197262 PCBC-A-100
电气插座
用于气路板，用于插头接口位于底
部的阀
2x 绞线
开放式
1芯
0.5 m – 197260 MHAP-PI
1 m – 532182 MHAP-PI-1
带电缆插座
直列式插座
插头型式 H
3针
2x 绞线
开放式
1芯
0.5 m – 566654 NEBV-H1G2-KN-0.5-N-LE2
1 m – 566655 NEBV-H1G2-KN-1-N-LE2
2.5 m – 566656 NEBV-H1G2-KN-2.5-N-LE2
5 m – 566657 NEBV-H1G2-KN-5-N-LE2
标签
烧结底座
电气插座
带电缆插座
352024/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 MH1, 板式阀，带 E-box
技术参数
功能 -P- 电压
5 V DC
12 V DC
24 V DC
-L- 压力
+1.5 ... +8 bar
主要技术参数
阀功能 两位三通 电磁阀
常闭
单电控
结构特点 提动阀，带弹簧复位
重叠 负重叠
密封原理 软密封
驱动方式 电驱动
复位方式 弹簧复位
控制方式 直接
气流方向 不可逆
排气功能 可节流
手控装置 按钮式/锁定式
安装方式 通过底座上的通孔
安装位置 任意
公称通径 [mm] 0.65
标准额定流量 [l/min] 10
阀宽 [mm] 10
宽度 [mm] 10
气接口 1 底座
2 底座
3 底座
产品重量 [g] 10
工作和环境条件

技术参数
订货数据
阀功能 常态位置 订货号 型号
电磁阀
不带插头接口 两位三通 电磁阀 常闭 5 V DC 8025224 MHA1-M4R-3/2G-0.6-P3
12 V DC 8025225 MHA1-M5R-3/2G-0.6-P3
24 V DC 8025223 MHA1-M1R-3/2G-0.6-P3
单个底座
单个底座
气接口: M3 螺纹
1 阀位 197183 MHA1-AS-3-M3
气路板
气路板
气接口: M3, M7 螺纹
2 阀位 197202 MHA1-PR2-3-M3
4 阀位 197203 MHA1-PR4-3-M3
6 阀位 197204 MHA1-PR6-3-M3
8 阀位 197205 MHA1-PR8-3-M3
10 阀位 197206 MHA1-PR10-3-M3
H- - 注意
通过 MH1 模块化产品系统可配置和订购非偶数阀片数量以及用于
11 ... 24 阀的气路板及其它派生型。
订货数据
电磁阀
单个底座
气路板
40 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
电磁阀 MH1, 板式阀，带 E-box
技术参数
订货数据
包装单位
数量
订货号 型号
盖板，用于气路板
Vacant 阀位 must be sealed with a 盖板 – 197257 MHAP1-BP-3
盖子，用于手控装置
功能：封盖
盖子保护手控装置，以免被意外驱动。
– 540898 VMPA-HBV-B
功能：按钮式
盖子防止手控装置被闩锁。
– 540897 VMPA-HBT-B
功能：锁定式
盖子能实现无需工具驱动和闩锁手控装置。
– 8002234 VAMC-L1-CD
堵头
用于 M3 螺纹 10 30979 B-M3-S9
用于 M7 螺纹 10 174309 B-M7
消声器
M3 连接螺纹 20 1231120 AMTE-M-LH-M3
M7 连接螺纹 1 161418 UC-M7
快插接头
M3 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 3 mm 10 153312 QSM-M3-3-I
用于气管外径 4 mm 10 153314 QSM-M3-4-I
带外六角 用于气管外径 3 mm 10 153301 QSM-M3-3
用于气管外径 4 mm 10 153303 QSM-M3-4
M7 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 4 mm 10 153319 QSM-M7-4-I
用于气管外径 6 mm 10 153321 QSM-M7-6-I
盖板 for 气路板
盖子 用于手控装置
堵头
消声器
快插接头
412024/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 MH1, 板式阀，带 E-box
技术参数
订货数据
结构特点 电接口 触点 电缆长度 额定工作电压 保持电流降 订货号 型号
[m] [V DC]
E-box 底座，带保护电路
插头型式 H, 直角式 2针 – 12/24 – 566714 VAVE-L1-1VH2-LP
24 h 566716 VAVE-L1-1H2-LR
插头型式 H, 直列式 2针 – 12/24 – 566715 VAVE-L1-1VH3-LP
24 h 566717 VAVE-L1-1H3-LR
插头型式 S, 直角式 2针 – 12/24 – 566718 VAVE-L1-1VS2-LP
24 h 566720 VAVE-L1-1S2-LR
插头型式 S, 直列式 2针 – 12/24 – 566719 VAVE-L1-1VS3-LP
24 h 566721 VAVE-L1-1S3-LR
插头 M8x1, 直角式 4针 – 12/24 – 573921 VAVE-L1-1VR1-LP
24 h 573922 VAVE-L1-1R1-LR
3针 – 12/24 – 573919 VAVE-L1-1VR8-LP
24 h 573920 VAVE-L1-1R8-LR
2x 绞线, 开放式 1芯 0.5 12/24 – 566722 VAVE-L1-1VL1-LP
24 h 566726 VAVE-L1-1L1-LR
1 12/24 – 566723 VAVE-L1-1VL2-LP
24 h 566727 VAVE-L1-1L2-LR
2.5 12/24 – 566724 VAVE-L1-1VL3-LP
24 h 566728 VAVE-L1-1L3-LR
5 12/24 – 566725 VAVE-L1-1VL4-LP
24 h 566729 VAVE-L1-1L4-LR
电缆, 开放式 2芯 0.5 12/24 – 573941 VAVE-L1-1VK6-LP
24 h 573945 VAVE-L1-1K6-LR
1 12/24 – 573942 VAVE-L1-1VK7-LP
24 h 573946 VAVE-L1-1K7-LR
2.5 12/24 – 573943 VAVE-L1-1VK8-LP
24 h 573947 VAVE-L1-1K8-LR
5 12/24 – 573944 VAVE-L1-1VK9-LP
24 h 573948 VAVE-L1-1K9-LR
E-box with protective circuit
42 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
电磁阀 MH1, 板式阀，带 E-box
技术参数
订货数据
电接口 1 电接口 2 长度 订货号 型号
带电缆插座，用于插头型式 H  技术参数 a Internet: nebv
直列式插座
插头型式 H
3针
2x 绞线
开放式
1芯
0.5 m 566654 NEBV-H1G2-KN-0.5-N-LE2
1 m 566655 NEBV-H1G2-KN-1-N-LE2
2.5 m 566656 NEBV-H1G2-KN-2.5-N-LE2
5 m 566657 NEBV-H1G2-KN-5-N-LE2
直列式插座
插头型式 H
3针
电缆
开放式
2芯
0.5 m 566658 NEBV-H1G2-P-0.5-N-LE2
1 m 566659 NEBV-H1G2-P-1-N-LE2
2.5 m 566660 NEBV-H1G2-P-2.5-N-LE2
5 m 566661 NEBV-H1G2-P-5-N-LE2
带电缆插座，用于插头型式 S  技术参数 a Internet: nebv
直列式插座
插头型式 S
2针
2x 绞线
开放式
1芯
0.5 m 566662 NEBV-HSG2-KN-0.5-N-LE2
1 m 566663 NEBV-HSG2-KN-1-N-LE2
2.5 m 566664 NEBV-HSG2-KN-2.5-N-LE2
5 m 566665 NEBV-HSG2-KN-5-N-LE2
直列式插座
插头型式 S
2针
电缆
开放式
2芯
0.5 m 566666 NEBV-HSG2-P-0.5-N-LE2
1 m 566667 NEBV-HSG2-P-1-N-LE2
2.5 m 566668 NEBV-HSG2-P-2.5-N-LE2
5 m 566669 NEBV-HSG2-P-5-LE2
连接电缆，用于插头 M8x1
4针 技术参数 a Internet: nebu
直列式插座
插头编码型式 A,
符合 EN 61076-2-104
电缆
开放式
4芯
2.5 m 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 m 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直角式插座
插头编码型式 A,
符合 EN 61076-2-104
电缆
开放式
4芯
2.5 m 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 m 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
3针 技术参数 a Internet: nebu
直列式插座
插头编码型式 A,
符合 EN 61076-2-104
电缆
开放式
3芯
2.5 m 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 m 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座

技术参数
订货数据
阀功能 常态位置 订货号 型号
电磁阀
插头接口位于背部 两位三通 电磁阀 常闭 24 V DC 540443 MHA1-M1LH-3/2G-0.6-HC
常开 24 V DC 540440 MHA1-M1LH-3/2O-0.6-HC
插头接口位于顶部 两位三通 电磁阀 常闭 24 V DC 540444 MHA1-M1LH-3/2G-0.6-TC
常开 24 V DC 540441 MHA1-M1LH-3/2O-0.6-TC
插头接口位于底部 两位三通 电磁阀 常闭 24 V DC 540445 MHA1-M1LH-3/2G-0.6-PI
常开 24 V DC 540442 MHA1-M1LH-3/2O-0.6-PI
H- - 注意
阀型号 3/2G 和 3/2O 不得在同
一块气路板上混用。
订货数据
电磁阀
52 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
电磁阀 MH1, 板式阀，带 LED
技术参数
订货数据
订货号 型号
单个底座
用于插头接口位于背部后顶部的阀 用于两位三通 电磁阀 1 阀位 197183 MHA1-AS-3-M3
用于插头接口位于底部的阀 用于两位三通 电磁阀 1 阀位 197185 MHA1-AS-3-M3-PI
气路板，用于插头接口位于背部或顶部的阀
不带插座 用于两位三通 电磁阀 2 阀 197202 MHA1-PR2-3-M3
4 阀 197203 MHA1-PR4-3-M3
6 阀 197204 MHA1-PR6-3-M3
8 阀 197205 MHA1-PR8-3-M3
10 阀 197206 MHA1-PR10-3-M3
气路板，用于插头接口位于底部的阀
带插座 用于两位三通 电磁阀 2 阀 197222 MHA1-PR2-3-M3-PI
4 阀 197223 MHA1-PR4-3-M3-PI
6 阀 197224 MHA1-PR6-3-M3-PI
8 阀 197225 MHA1-PR8-3-M3-PI
10 阀 197226 MHA1-PR10-3-M3-PI
带插座和多针插头 用于两位三通 电磁阀 4 阀 197238 MHA1-PR4-3-M3-PI-D9
6 阀 197239 MHA1-PR6-3-M3-PI-D9
8 阀 197240 MHA1-PR8-3-M3-PI-D9
10 阀 197241 MHA1-PR10-3-M3-PI-D25
不带插座，用于印刷电路板安装 用于两位三通 电磁阀 2 阀 197247 MHA1-PR2-3-M3-PI-PCB
4 阀 197248 MHA1-PR4-3-M3-PI-PCB
6 阀 197249 MHA1-PR6-3-M3-PI-PCB
8 阀 197250 MHA1-PR8-3-M3-PI-PCB
10 阀 197251 MHA1-PR10-3-M3-PI-PCB
不带插座，用于印刷电路板安装，
带复合气动接头板
用于两位三通 电磁阀 4 阀 197253 MHA1-PR4-3-PI-PCBM
6 阀 197254 MHA1-PR6-3-PI-PCBM
8 阀 197255 MHA1-PR8-3-PI-PCBM
10 阀 197256 MHA1-PR10-3-PI-PCBM
H- - 注意
通过 MH1 模块化产品系统可配置和订购非偶数阀片数量以及用于
11 ... 24 阀的气路板及其它派生型。
H- - 注意
阀型号 3/2G 和 3/2O 不得在同
一块气路板上混用。
单个底座
气路板, 用于插头接口位于背部后顶部的阀
气路板，用于插头接口位于底部的阀
532024/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 MH1, 板式阀，带 LED
技术参数
订货数据
包装单位
数量
订货号 型号
盖板，用于气路板
用于气路板，用于插头接口位于背部后顶部的阀 – 197257 MHAP1-BP-3
用于气路板，带插座 用于插头接口位于底部的阀 197258 MHAP1-BP-3-PI
盖子，用于手控装置
功能：封盖
盖子保护手控装置，以免被意外驱动。
– 540898 VMPA-HBV-B
功能：按钮式
盖子防止手控装置被闩锁。
– 540897 VMPA-HBT-B
功能：锁定式
盖子能实现无需工具驱动和闩锁手控装置。
– 8002234 VAMC-L1-CD
堵头
用于 M3 螺纹 10 30979 B-M3-S9
用于 M5 螺纹 10 3843 B-M5
用于 M7 螺纹 10 174309 B-M7
消声器
M3 连接螺纹 20 1231120 AMTE-M-LH-M3
M5 连接螺纹 塑料结构 1 165003 UC-M5
金属结构 20 1205858 AMTE-M-LH-M5
M7 连接螺纹 1 161418 UC-M7
快插接头
M3 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 3 mm 10 153312 QSM-M3-3-I
用于气管外径 4 mm 10 153314 QSM-M3-4-I
带外六角 用于气管外径 3 mm 10 153301 QSM-M3-3
用于气管外径 4 mm 10 153303 QSM-M3-4
M5 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 3 mm 10 153313 QSM-M5-3-I
用于气管外径 4 mm 10 153315 QSM-M5-4-I
用于气管外径 6 mm 10 153317 QSM-M5-6-I
带外六角 用于气管外径 3 mm 10 153302 QSM-M5-3
用于气管外径 4 mm 10 153304 QSM-M5-4
用于气管外径 6 mm 10 153306 QSM-M5-6
M7 连接螺纹 带内六角 用于气管外径 4 mm 10 153319 QSM-M7-4-I
用于气管外径 6 mm 10 153321 QSM-M7-6-I
盖板 for 气路板
盖子 用于手控装置
堵头
消声器
快插接头
54 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
电磁阀 MH1, 板式阀，带 LED
技术参数
订货数据
包装单位
数量
订货号 型号
标签
用于标识阀位 – 197259 MH-BZ-80X
烧结底座
用于，气路板，用于插头接口位于底部的阀，用于印刷电路板安装，3针 10 197261 PCBC-A-10
100 197262 PCBC-A-100
电气插座
用于气路板，用于插头接口位于底
部的阀
2x 绞线
开放式
1芯
0.5 m – 197260 MHAP-PI
1 m – 532182 MHAP-PI-1
带电缆插座
直列式插座
插头型式 H
3针
2x 绞线
开放式
1芯
0.5 m – 566654 NEBV-H1G2-KN-0.5-N-LE2
1 m – 566655 NEBV-H1G2-KN-1-N-LE2
2.5 m – 566656 NEBV-H1G2-KN-2.5-N-LE2
5 m – 566657 NEBV-H1G2-KN-5-N-LE2
标签
烧结底座
电气插座
带电缆插座
552024/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 MH1, 2x两位两通板式阀，带 LED
外围元件一览
2x两位两通板式阀，带 LED
2
4
5
4
6
3
1
3
名称 简要说明 a 页码/Internet
[1] 标签 用于标识阀位 58
[2] 底座 包括在供货范围内 –
[3] 电磁阀 两位两通阀, 常闭 58
[4] 插装式接头 包括在供货范围内 58
[5] 夹子 包括在供货范围内 –
[6] 带电缆插座 直列式插座，插头型式 H, 3针 58
2x两位两通板式阀，带 LED
外围元件一览
56 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/06
电磁阀 MH1, 2x两位两通板式阀，带 LED
技术参数
功能 -P- 电压
24 V DC
-L- 压力
– 0.95 ... +1.5 bar
-Q- 温度范围
–5 ... +50°C
主要技术参数
阀功能 两位两通, 单电控, 常闭 2x两位两通, 单电控, 常闭
11 底座 QS3, QS4, 预置用于 QSP10
2 底座 QS3, QS4, 预置用于 QSP10
工作和环境条件
阀功能 两位两通, 单电控, 常闭 2x两位两通, 单电控, 常闭

技术参数
订货数据
重量 气接口 订货号 型号
[g]
两位两通电磁阀
插头接口位于背部 10 通过底座 557864 MHA1-M1LCH-2/2G-1.5-HC
2x两位两通电磁阀，底座上
插头接口位于背部 26.3 接口，用于 10 mm 插装接头 563365 MHA1-2X2/2G-1.5
插头接口位于背部 30.6 快插接头 用于气管外径 3 mm 562051 MHA1-2X2/2G-1.5-3-3-3
30.6 快插接头 用于气管外径 4 mm 566175 MHA1-2X2/2G-1.5-4-4-4
30.6 快插接头 用于气管外径 4 mm, port 2带快插接头，用于
气管外径 3 mm
560372 MHA1-2X2/2G-1.5-4-4-3
订货数据
包装单位
数量
订货号 型号
快插接头
10 mm 插装接头 塑料 用于气管外径 3 mm 10 132621 QSPKG10-3
用于气管外径 4 mm 10 132622 QSPKG10-4
用于气管外径 6 mm 10 132623 QSPKG10-6
标签
用于标识阀位 – 197259 MH-BZ-80X
带电缆插座
直列式插座
插头型式 H
3针
2x 绞线
开放式
1芯
0.5 m – 566654 NEBV-H1G2-KN-0.5-N-LE2
1 m – 566655 NEBV-H1G2-KN-1-N-LE2
2.5 m – 566656 NEBV-H1G2-KN-2.5-N-LE2
5 m – 566657 NEBV-H1G2-KN-5-N-LE2
订货数据
两位两通 电磁阀
2x两位两通 电磁阀 on sub-base
快插接头